АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
от 15 декабря 2015 года № 179

г. Омск

О внесении изменения в приказ директора департамента образования
Администрации города Омска от 21 ноября 2014 года № ДО/155
«О комплектовании бюджетных образовательных учреждений
города Омска, реализующих образовательные
программы дошкольного образования»
Руководствуясь Положением о департаменте образования Администрации города Омска, утвержденным Решением Омского городского Совета от 29 июня 2011 года № 413, приказываю:
Пункт 14 приложения «Порядок комплектования бюджетных образовательных учреждений города Омска, реализующих образовательные программы дошкольного образования» к приказу директора департамента образования Администрации города Омска от 21 ноября 2014 года № ДО/155 «О комплектовании бюджетных образовательных учреждений города Омска, реализующих образовательные программы дошкольного образования» изложить в следующей редакции:
«14. Заседание Комиссии считается правомочным, если на нем присутствует не менее половины утвержденного состава Комиссии.
Режим работы Комиссий по комплектованию:
· КАО г. Омска - вторник с 10.00 до 13.00, четверг с 14.00 до 17.00;

· ЛАО г. Омска - вторник, четверг с 14.00 до 17.00;

· ОАО г. Омска - вторник, четверг с 14.00 до 17.00;

· ОАО г. Омска - вторник, четверг с 14.00 до 17.00;
· ЦАО г. Омска - вторник с 09.00 до 12.00, четверг с 14.00 до 17.00.

Ежегодно 31 декабря Комиссии по комплектованию работают с 09.00 до 12.00, за исключением выходных и нерабочих праздничных дней.
Прием родителей (законных представителей) возможен по предварительной записи при предъявлении документа, удостоверяющего личность, и свидетельства о рождении ребенка.
Решения Комиссии принимаются простым большинством голосов и оформляются протоколом, который подписывается ответственным секретарем соответствующей Комиссии.».
2.
Информационно-техническому сектору организационного отдела департамента образования Администрации города Омска опубликовать настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте департамента образования Администрации города Омска.
3. Отделу правового и кадрового обеспечения департамента образования Администрации города Омска в течение трех дней с момента подписания настоящего приказа направить его копию в департамент информационной политики Администрации города Омска для размещения в средствах массовой информации и сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор департамента
                     Е.В. Спехова